
Lähtö 1 – A: 3,1 B: 6,4,5,2
3 Hilma-Huki ei pysynyt syyskuun startissaan kärkikolmikon kyydissä ja teki nelossijalla oman suorituksensa. Tamma avaa 
viisivuotiskautensa paljon sopivammassa lähdössä ja saattaa yltää ennätystasolle heti talvitauon jälkeen. 1 Vetter kulki 
kokeessa päätöskierroksen hieman päälle 41-vauhtia ja teki tasaisen suorituksen sisäradalla. Uran ensimmäisen totolähdön 
voittaminen ei välttämättä vaadi isoa parannusta. 6 Marvelli on esittänyt lähdön parhaita vauhteja, mutta epävarmuus on 
haitannut pärjäämistä. Ruuna pystyy laukat välttäessään ykköseksi.

Lähtö 2 – A: 8,5,10 B: 9,1,6,2,7,3,4
8 Anyway Leader eteni Kaustisella tasaisesti kärjen tuntumaan, sai maalisuoralla kiritilat ja nappasi varmat kakkosrahat. 
Samanlainen suoritus voi riittää tämän porukan päihittämiseen, ja tamman voi odottaa parantavan kauden kolmanteen 
kilpailuun. 5 MAS Josefina avasi Mari Leinosen tallista vakuuttavalla keulavoitolla. Tamma on nyt erilaisen tehtävän edessä, ja
vastus on hieman tiukempaa tasoa. Voiton uusiminen ei yllättäisi silti lainkaan. Tauolta palaava 10 Hopeful Step oli 
voittostarteissaan tosi vakuuttava, mutta sitten kaksi kilpailua pilaantui lähtösuoran laukkaan. Ruuna on vaikea arvioitava, mutta
pystynee ehjällä suorituksella kärkikahinoihin.

Lähtö 3 – A: 6,3 B: 2,1,5,7,4
6 Eini kohtasi viime Oulun raveissa tätä kovemman vastuksen, eikä pystynyt nousemaan puolimatkan laukan jälkeen takaisin 
kärkiryhmään. Tamma kulki lähelle ennätysvauhtejaan, vaikka taipui loppukaarteessa selvästi. Samantasoinen meno riittää 
pitkälle tässä porukassa. 3 Tiuhtiina laukkasi Kaustisella 600 jäljellä kesken kirin ja olisi voinut taistella totosijoista ilman 
askelvirhettä. Tamma starttaa toisen kerran uudesta tallista käsin ja riittää vauhtiensa puolesta tässä seurassa varmasti. 2 Neiti
Henrietta oli Torniossa positiivinen, vaikka ei pystynyt vastaamaan ylivoimavoittajalle kiripuolikkaalla. Nopea tamma saattaa 
edetä tälläkin kertaa kohti johtopaikkaa.

Lähtö 4 – A: 4,3,6 B: 5,2,8,1,7
4 Orlando Orden avasi kautensa vahvalla suorituksella toiselta ilman vetoapua. Edelle jäi vain piikki-selkäkaksikko, ja 
molemmat hevoset olisivat tässä porukassa selkeitä suosikkeja. Uran avausvoitto voi napsahtaa tähän paikkaan. 3 Keleos 
Poterie otti Torniossa alkumatkan rauhassa ja hävisi lopulta Orlando Ordenille vajaat 20 metriä. Ruuna sai alle ehjän startin, 
meni ennätyksensä ja on tässä tehtävässä pelihevosia. 6 Piraia aloittaa Eija Sorviston tallista ja nousee heti A-ryhmään, vaikka
arvailuksi toki menee. Sorviston tallista harvoin tullaan puolikuntoisena starttiviivalle, ja ruunan luokka riittää viime kauden 
esitysten perusteella ainakin lounasravitasolla.

Lähtö 5 – A: 6 B: 4,8,3,9,1,10,2,7,5
6 Meno-Antti on päivän suurin ennakkosuosikki. Ori voitti 75-lähdön Äimärautiolla vetämällä porukkaa reippaalla liekillä alusta 
loppuun. Myös tuorein ykkössija tuli keulasta oikein varmaan tyyliin. Ori edennee jälleen aikaisin johtoon ja on vaikea 
voitettava. 4 Tuhti-Lotta sai Kaustisella tarkan sisäratajuoksun ja kiri 24-vauhtia ykköseksi. Tamma jatkaa ennätyskunnossa, 
mutta suosikin haastaminen vaatii vielä lisää parannusta. 8 Hissun Tellu palasi tauolta 75-tasolle, eikä pysynyt lopussa 
parhaiden vauhdissa. Nyt vastus on suosikki poisluettuna helpompi, ja tamma pystyy ehjällä suorituksella kakkossijalle.
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Lähtö 6, Toto4-1 – A: 5,2,11,9 B: 4,8,1,10,6,3,12,7
Päivän kovatasoisin lähtö, jossa juoksunkululla voi olla ratkaiseva merkitys. 5 Hard Problem avasi kautensa positiivisella 
suorituksella takapareista ja sai nyt paljon paremman lähtöpaikan. Ruuna on suosikki, vaikka keulaan pääseminen ei taida 
onnistua. Suosikki piikkipaikan nappaajaksi on 2 Boulder Selene, joka oli Kaustisella positiivinen maalisuoran taipumisesta 
huolimatta. Avauskierros mentiin ylivauhtia, eikä tamma pystynyt vastaamaan lopussa uhkaajilleen. Keulavoittoon on hyvät 
saumat, jos avaus ei mene liian kovaksi.

11 Stonecapes Village vakuutti viimeksi keulasta ja joutuu nyt erilaisen tehtävän eteen. Ori on tehnyt parhaat suorituksensa 
johtopaikalta, mutta hyviä näyttöjä löytyy myös selkäjuoksuilla. Vauhdinjako muiden toimesta sanelee menestyssaumat. 9 
Pereyra L.A. kiri viimeksi 13,5-vauhtia ulkokautta ja teki uransa parhaan suorituksen. Ruuna passailee usein avauskierroksen 
ja joutuu siksi aloittamaan kirinsä haastavista asemista. Kunto riittää voittoon. 4 Northwind Mega oli viime syksynä oikein hyvä
ja palaa nyt tauolta tositoimiin. Hyvä avaaja saanee tarkan juoksun kärjen tuntumassa, eikä kärkipään sijoitus olisi tauosta 
huolimatta minkäänlainen yllätys.

Lähtö 7, Toto4-2, Troikka – A: 7,2 B: 4,11,3,1,10,6,9,12,5,8
A-kaksikko erottuu muista selvästi. 7 Nirvana Newport ei ole voittanut hetkeen, mutta vastukset ovat olleet pääosin tätä 
kovempia. Tamma avaa auton takaa hyvin ja pystyy selvittämään lähtöpaikkansa. Keulaan pääseminen ei taida onnistua 
pelkästään omin avuin. Myös 2 Ready For Take Off on juossut valtaosin tätä vaativimmissa tehtävissä. Ruuna eteni viimeksi 
kärkiparin takaa kakkoseksi voittajaa uhkaamatta ja on vastaavalla suorituksella korkealla tässä porukassa.

4 Bourbon Split kiinnostaa haastajista eniten. Ruuna jäi viimeksi sisäradalle pussiin ja on muutenkin merkittävästi tulosriviään 
parempi. A-hevosten lyöminen vaatii onnistuneen juoksun. 11 Kudos Kazoo aloitti Suomen uransa kullanhohtoisesti ja on nyt 
haastavamman tehtävän edessä. Ruuna teki parhaimmillaan tosi hyviä startteja länsinaapurin puolella ja voi parantaa otteitaan 
startti alla. 3 Duda on ollut varovaisen positiivinen, vaikka tulosrivi ei sitä paljasta. Ruuna kärsii usein raviongelmista, ja 
kesäkelit ovat sille merkittävä plussa.

Lähtö 8, Toto4-3 – A: 1 B: 6,7,4,9,2,10,3,5,11,8
1 Villitopi avasi kautensa tyylipuhtaalla keulavoitolla raskaissa olosuhteissa. Rima nousee nyt pykälän verran, mutta eiköhän 
ori pysty vastaamaan haasteeseen. Alle 30-aika paalulta on hyvissä olosuhteissa saavutettavissa, ja B-hevosilla on silloin 
tiukka paikka voiton suhteen. 6 Super-Seppo meni viimeksi nappiolosuhteissa ennätyksensä ja oli oikein positiivinen aiempiin 
suorituksiin verrattuna. Suosikin ohittaminen kirivaiheessa vaatii vielä hieman lisää.

Viime kaudella peräti kuusi kertaa voittanut 7 Harjan Valtias ei ole yltänyt vielä tällä kaudella kärkikahinoihin. Suorituksista on 
puuttunut viimeinen terä, mutta tehtävät ovat myös olleet aiempaa vaativampia sarjanousun vuoksi. Ruunassa on vielä paljon 
ainesta parannukseen. 4 Himman Skaania ei pystynyt viimeksi parhaimpaansa ja on kuntonsa puolesta pieni arvoitus tähän 
paikkaan. Ruuna suoritti aiemmin nousujohteisesti ja pystyy omalla tasollaan operoidessaan totosijalle tässä tehtävässä. 9 
Sale teki kauden avauksessaan maksimisuorituksen ja paransi ennätystään hieman. Ori nappasi viime kaudella paljon 
totosijoja ja pystyy tässä samaan, jos parantaa otteitaan startti alla.

Lähtö 9, Toto4-4 – A: 2,9 B: 3,8,7,4,1,6,5
2 Xenon Leader avasi kautensa paikkaamalla ensimmäisen kurvin laukkansa positiiviseen tyyliin. Myös viime startin esitys oli 
lupaava, kun ruuna eteni kovavauhtisessa juoksussa ulkokautta neljänneksi. Nyt nopealla avaajalla on saumat koko matkan 
johtoon, jos ravirytmi pysyy kasassa alusta loppuun. 9 BWT Johnny Be Goode voitti 75-divisioonan keulasta 
laatusuorituksella. Takarivi on nopeaa avaajaa vastaan, mutta ruuna on osoittanut pystyvänsä pärjäämään monilla eri 
juoksunkuluilla.

3 Rivercapes Way on mukana aiempaa helpommassa lähdössä ja hakee päätöstä lähes vuoden mittaiselle kuivalle 
kaudelleen. Nopea avaaja saanee sopivat kyttäysasemat ja pystyy jopa voittoon, jos A-hevoset epäonnistuvat tavalla tai 
toisella. 8 Goosebumps oli toissa kerralla positiivinen keulan takaa ja jäi viimeksi samalta juoksupaikalta voimia tallella pussiin.
Kuntonäytöt ovat A-kaksikon tasolla, mutta vaikea lähtöpaikka verottaa osakkeita. 7 Fix You S suorittaa tasaisen varmasti ja 
voi päästä nopeutensa turvin seiskaradaltakin iskuasemiin. Voitto vaatii silti hieman lisää ruutia rahanjakosuoralle.

Lähtö 10 – A: 2 B: 3,8,7,6,5,1,4
2 Hetimite kiri viimeksi vaikeista asemista kolmanneksi ja vaikuttaa nousukuntoiselta pari-kolme starttia alla. Nyt vastus 
näyttää sopivalta, ja ruuna voi edetä keulaan heti lähtösuoran selvittämisen jälkeen. Iso ennakkosuosikki. 3 Harlamov antoi 
viimeksi hyvän kuntonäytön alkulaukan jälkeen ja vaikuttaa suosikin selvältä ykköshaastajalta. Hetimiten lyöminen sen 
ulkopuolelta vaatii kuitenkin vielä parempaa menoa. 8 Tangen Svenn ei uhannut Teivossa kärkeä, mutta suoritus oli silti 
aiempiin verrattuna ihan eri maata. Ruuna on huippukunnossa riittävä hevonen 75-tasolla saakka, ja näistä vastustajista vain 
Hetimite vaikuttaa liian kovalta.



Lähtö 11 – A: 9 B: 7,3,2,10,5,1,6,8
9 Illuminati I.H. erottuu ainoaksi A-hevoseksi, mutta takarivin vuoksi suosikkiasema ei ole mitenkään valtava. Ruuna voitti 
kuukausi sitten Kuopiossa keulasta, vaikka joutui avaamaan johtopaikan eteen 09-vauhtia. Tahti toki rauhoittui avauksen 
jälkeen tuntuvasti. 7 Mook on tehnyt hyvää työtä jo jonkin aikaa, mutta kauden avausvoitto on vielä hakusessa. Viime startin 
suoritus toiselta ilman selkää oli reipas matkavauhti huomioituna oikein positiivinen, vaikka sijoitus jäi heikoksi. Nopea avaaja 
pystyy selvittämään lähtöpaikkansa. 3 Simply The Diamond rankataan kolmantena, vaikka tämän kauden suoritukset eivät 
lukeudu tamman parhaimpiin. Luokaltaan tamma on 75-tasoa, ja ehkä meno maistuu kesäkeleillä alkukautta paremmin.

Toto4-vihjesysteemit (16 /  72 riviä):
5,2,11,9 (4,8)
7,2 + 4 (11,3)
1 Villitopi (6,7)
2,9 + 3,8,7,4 (1,6)

Troikka L7 (20 riviä):
7 – 2,4,11,3,1 – 2,4,11,3,1

[Vihjeet: Teemu Hyvönen]


